PAGE

24.08.2022 №63-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 08.08.2019 ГОДА №149-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, АУДИТОРАМИ И ПРЕДСЕДАТЕЛЕМ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА О НАМЕРЕНИИ ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 01.07.2021 года №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Положением о Контрольно-счетной палате Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года №81-06/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 08.08.2019 года №149-П «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Думы Ангарского городского округа, аудиторами и председателем Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа председателя Думы Ангарского городского округа о намерении выполнять иную оплачиваемую работу», далее – постановление, следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и в пункте 1 постановления слова «, аудиторами и председателем Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа» исключить.
1.2. В пункте 2 постановления слова «, а также аудиторов и председателя Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа» исключить.
1.3. В Порядке уведомления муниципальными служащими Думы Ангарского городского округа, аудиторами и председателем Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа председателя Думы Ангарского городского округа о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденном постановлением, далее – Порядок:
1) в наименовании Порядка и в пункте 1 Порядка слова «, аудиторами и председателем Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа» исключить;
2) в абзаце втором пункта 3 Порядка слова «в Контрольно-счетной палате Ангарского городского округа,» исключить;
3) приложение №1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
4) в наименовании приложения №2 к Порядку слова «, аудиторами и председателем Контрольно-счетной палаты Ангарского городского округа» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости», а также разместить на официальном сайте Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы
Ангарского городского округа
А.А. Городской
Приложение №1

к постановлению Думы

Ангарского городского округа
от 24.08.2022
№63-П
«Приложение №1

к Порядку уведомления муниципальными служащими Думы Ангарского городского округа председателя Думы Ангарского городского округа о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Председателю Думы Ангарского городского округа
_________________________________

(фамилия, инициалы)

от _______________________________

(замещаемая должность)

_________________________________

(Ф.И.О. муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О НАМЕРЕНИИ ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о намерении выполнять иную оплачиваемую работу ______________________________________________________________________________

(указывается информация о работе, которую намеревается выполнять

муниципальный служащий: дата начала и окончания выполнения

работы; режим рабочего времени; срок действия трудового договора;

характер деятельности (педагогическая, научная, творческая или иная

деятельность); основание, в соответствии с которым будет выполняться иная

оплачиваемая работа (трудовой договор, гражданско-правовой договор и т.п.);

полное наименование организации, где будет выполняться иная

оплачиваемая работа; наименование должности; иные сведения).

Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликт интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать правила внутреннего трудового распорядка Думы Ангарского городского округа, требования, предусмотренные статьями 12–142 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

___________________                                                                ____________________

               (дата)                                                                                                 (подпись)
».
Председатель Думы

Ангарского городского округа
А.А. Городской